
２０２３年４月吉日 

お客様各位 

プライムケア愛知株式会社 

ゴールデンウィーク期間の営業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社ではゴールデンウィーク期間の営業につきまして、下記のとおり実施させて

いただくこととなりました。 

どうぞあしからず御了承頂き、御協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

年月日 営業(配送)対応 

４／２９（土） ※通常配送のみの対応となります 

５／１（月）～５／２（火） 通常通り営業致します 

５／３（水）～５／５（金） ※通常配送のみの対応となります 

５／６（土） 通常通り営業致します 

 

豊明営業所につきましては、期間中お休みをいただきます。ご依頼の際は岡崎

本社にて受注いたします。 

 

ゴールデンウィーク期間中は交替勤務で対応させていただきます。又、交通渋滞等も予想

されますので、納品日・納品時間のご指定はお受けできない場合もございます。 

大変恐縮ではございますが、ご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

※通常配送（お店納品に限ります）・ご来社にて引取りも可能です。 

以上 

 

《連絡先》TEL：0564-64-0864 FAX：0564-24-0878 

 


